KAFEJNICAS "PANNA"

611
ZUPAS &=
Solanka

Pupinu zupa
Frikadelu zupa

ZIVJU EDIENI

Cepts sams

Cepta karpa ar kiplokiem
Silkes fileja

VISTAS GALAS EDIENI
“Kijevas kotlete”

Pildita vistas fileja

Vistas fileja ar anandsiem, sieru

Vistas fileja ar Sampinj.,sieru
Vistas fileja ar tomatiem, sieru
Cepta vistas fileja

Vistas nageti

Pikantais vistas giross

Cepts vistas Skinkitis

Vistu akninas krejuma me;ce
CUKGALAS EDIENI (75
Karbondde “Laéa kepa”
Pildita karbondde

Pikanta karbonade
Karbondde ar zalumiem
lecienita karbonade
Karbondade

Ceptas ribinas

c/g zalumu marinadé
Marinéta cukgalas kratina
Kotlete

Pildita paprika

Gulass

c/g zemnieku gaumé

Sénu sacepums ar bekonu
Pelékie zirni ar speki

Pérlu grubinu biezputra
LIELLOPA GALAS EDIENI
Ungaru gulass

L/l galas bumbinas pikcmt m.

DARZENU EDIENI ”‘\‘ B
Tvaicéti darzenl *‘/

f\ =
EDIENKARTE k
PIEDEVAS
3,50/2,50 © Kartupeli variti
3,00/2,20 - Kartupe|u biezenis
3,00/2,20 = Cepti jaunie kartupeli ar kipl.
Kartupeli fri
500 gb. - cepti kartupeli
500 gb. « Griki variti
165gb. - Risivanti
MERCES "=
4,70 gb.- Saldkréjuma mérce
4,70 gb.- Tomdtu - kiploku mérce
4,20 gb.- Pikantd mérce
4,20 gb.- Majonéze
4,20 gb.~ Kecups
3,20 gb.- Sampinjonu mérce
4,70 PIEDEVU SALATI
4,20 gb.~ Burkdnu salati
2,00 gb.- Biesu salati
3,20 Biesu salati ar kiplokiem
Svaigu kapostu salati
4,70 gb. Zalie salati
4,70 gb. Marinéti kaposti
4,20 gb. - Marinéti sipoli
4,20 gb. - PANKUKAS <
4,20 gb. Kartupelu panktika
3,20 gb. Plana pankuka
5,50 gb. levarijums
4,70 gb. Ifréjums skabais
3,20 gb. Sokolddes mérce
2,20 gb. Karamelu merce e
420 gb. - PANNBURGERI ==
4,20 Ar cukgalu
4,20 Ar vistas galu
450 gb. - Ar liellopa galu
4,00 Ar brieza galu
250 Ar vistas galu XXL
Ar cukgalu XXL
550 Ar liellopa galu XXL
550 BURITO

2,50

Ar malto galu
Ar m/g un halapenjo

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
1,50

0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50

1,00 gb.
1,00 gb.
0,50 porc.
0,50 porc.
0,50 porc.
0,50 porc.

2,50 gb.
2,70 gb.
2,90 gb.
6,50 gb.
6,10 gb.
590 gb.
6,50 gb.

3,50 gb.
3,50 gb.



